
Motor Show – największe motoryzacyjne targi w Polsce

Najpopularniejszym salonem niewątpliwie był ten, prezentujący

wiodące marki pojazdów samochodowych. Można było w nim

zobaczyć m.in. pojazdy następujących marek:

- AIXAM – oferta pojazdów dla najmłodszych kierowców,

posiadających prawo jazdy kat. AM lub B1

- BMW – znana i popularna marka zaprezentowała m.in. najnowsze

modele i8 oraz i3

- JEEP – i jego najmłodsze „dziecko” – Jeep Renegade, pierwszy SUV

tej marki

- FORD – z polską premierą szóstej generacji modelu Ford Mustang,

z ośmiocylindrowym silnikiem o mocy 418 KM

- marki, które kojarzą się z luksusem, prestiżem i elegancją: JAGUAR,

MASERATI, FERRARI

- po raz pierwszy w Polsce podczas targów zaprezentowana została

marka McLAREN, ze swoim najnowszym modelem

- podczas targów miała również miejsce premiera polskiego auta -

Arrinera Hussarya.
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Z A P R A S Z A M Y

10 kwietnia uczniowie kilku klas

technikum pod opieką nauczycieli mieli

okazję uczestniczyć w największych

targach motoryzacyjnych w Polsce –

poznańskich targach Motor Show 2015.

Dla zwiedzających przygotowano wiele

atrakcji w czterech salonach:

samochodowym, motocyklowym,

caravaningowym i truck. W każdym

z nich prezentowano najnowsze pojazdy

i akcesoria.
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- można było również z bliska przyjrzeć się najnowszym modelom

praktycznie wszystkich, znanych z naszych ulic, marek. Swoje miejsce

na Targach miały Mazda, Toyota, Mitsubishi, Nissan, Renault,

Mercedes, Volkswagen, Audi itp.

Nie zabrakło również imprez na terenie otwartym:

można było podziwiać pokazy Drift Masters, Globe of Death oraz

spotkać się ze zmotoryzowanymi paniami na stanowisku Speed Ladies.

Podczas poznańskich targów motoryzacyjnych swoje „pięć minut”

mieli również uczniowie naszej szkoły: zajęli III miejsce podczas

pierwszych Ogólnopolskich Mistrzostw Lakierników. Gratulujemy!

Nie sposób wymienić wszystkich atrakcji, w których uczestniczyliśmy.

Na pewno w przyszłym roku będziemy chcieli ten wyjazd powtórzyć.

Oprac. mgr A. Łuczak

Wycieczka 6.12.2014 ulica Żeglarska

W dniu 6 grudnia 2014 naszej wycieczce

towarzyszył mróz- było zimno. Tematem

wycieczki była ulica Żeglarska. Rozpoczęła

się wiec przy bramie Żeglarskiej. Tu

dowiedzieliśmy się, że pełniła ona rolę

ceremonialną- czyli witano tu znamienitych

gości odwiedzających Toruń. Częstymi

gośćmi byli królowie, więc nazwano tę ulicę

„Via Regia” – Droga królewska. Dalej był

Pałac Dąbskich i kilka ciekawych kamienic.

Potem dowiedzieliśmy się też , gdzie jest

„Palec Boży” na katedrze, co kryje się pod

nazwą „gmerki”, skąd brali wodę pitną

torunianie w średniowieczu, jakie ciekawostki są w katedrze 

Św. Janów i uff.. na koniec wdrapaliśmy się po setkach schodów 

na wieżę katedry, by stąd podziwiać panoramę Torunia i dzwon 

Tuba Dei. Na koniec wylądowaliśmy ….. na ośle. 

Michał Piernik Kl. IEz
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Wycieczka 14.02.2015 Rynek Staromiejski

Tematem wycieczki były ciekawostki Rynku

Staromiejskiego.

To interesujące, że plac o wymiarach

105/109 można zwiedzać prawie dwie

godziny. Tyle tu niesamowitych rzeczy.

Dowiedzieliśmy się, jak powstał pomnik

Kopernika, kim była „ gruba Maryna”, kto

odwiedzał „ Gospodę pod Turkiem’ , do

której apteki chodził Kopernik, dlaczego

kościół Św. Ducha ma wieżę, a kościół NMP

jej nie ma, czym się zajmował furtian,

dlaczego jest tu hotel „ Pod Trzema

Koronami” i o jakie korony tu chodzi, gdzie

jest „ Informacja turystyczna” i dlaczego

„Filuś” pilnuje parasola.

Artur- uczestnik wycieczki – ucieszył się , że tu ma swój dwór- Dwór

Artusa. I również olśniło nas, jak wyglądało średniowieczne podwórko,

co robi kot na dachu, na czym polega barok w „ Domu pod Gwiazdą” i że

tu na rynku jest dom , w którym naprawdę urodził się Kopernik.

Na koniec wylądowaliśmy w barze „Małgośka” i po ciepłej zupie

podsumowaliśmy wycieczkę Efektem była mapka rynku, na której każdy

z nas nazwał obiekty, które widział.

Artur Kwiatkowski i Damian Migda II Bz

14 marca 2015 Toruński Dzień Żołnierzy Wyklętych na Barbarce

W sobotę 14 marca od 10.00 do 16.00 uczestniczyłam z moimi uczniami

w imprezie dla uczczenia pamięci Żołnierzy Wyklętych, która odbyła się

w osadzie leśnej Barbarka.

Była to gra terenowa związana z tematyką antykomunistycznego

podziemia niepodległościowego.

Konkurs ten powstał z inicjatywy prof. Wojciecha Polaka, a wspierają go

władze Miasta Torunia, gdyż dzięki niej młodzież ma okazję poznawać

naszą historię.

Z naszej szkoły w konkursie uczestniczyło ośmioro uczniów. Byli to :

Bartosz Krygier , Dawid Wędołowski, Szymon Wierzbowski, Artur

Kwiatkowski, Damian Migda, Szymon Wiśniewski, Krystian Glich,

Mateusz Zieliński. Ponadto towarzyszyły nam dwie zaprzyjaźnione

„sanitariuszki”- uczennice innych szkół- Nicola i Paulina.

Konkurs polegał na wykonaniu kilku zadań sprawnościowych

i teoretycznych, takich jak: przejście po parku linowym na czas,

strzelanie, rzut granatem, rozpalanie ogniska, określenie azymutu

z kompasem, pierwsza pomoc, test wiedzy o żołnierzach wyklętych.

Jestem bardzo dumna z drużyny Samochodówki. Z przyjemnością

obserwowałam , jak świetnie się bawią, przebierając się w stroje

z tamtych czasów i ile „ partyzanckiego” zapału mają w walce

o wyniki.

W większości zadań sprawnościowych otrzymali maksymalną ilość

punktów. Każdy dostał dyplom, dwie książki i mapę zabytków

w naszym województwie.
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Bartosz został wyróżniony przez profesora Polaka dodatkową nagrodą za 

najbardziej autentyczne przebranie.

Zrobiliśmy ponad 100 zdjęć i każde z nich wygląda jak kadr z filmu o 

innej epoce i oddaje atmosferę tego zdarzenia.

Wszyscy jesteśmy pod wrażeniem tego konkursu i moi uczniowie chcą w 

przyszłym roku powalczyć o nagrodę główną- „ Szablę pułkownika 

Pileckiego”.

Oprac. mgr B. Gorczyńska

24kwietnia odbyła się uroczystość pożegnania 

absolwentów Technikum Nr 7.

Wszystkim absolwentom gratulujemy 

i życzymy powodzenia na maturze oraz 

egzaminach potwierdzających kwalifikacje 

zawodowe!
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